
 
 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XV/108/2025 Rady Gminy Mogilany z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mogilany dla publicznych 
i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XV/108/2025 Rady Gminy Mogilany z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mogilany dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ustęp 6; 

2) uchyla się załącznik nr 5 do uchwały; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3670



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/108/2025 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 26 marca 2025 r. 
data wpływu-wypełnia organ dotujący 

        Wójt Gminy Mogilany 

Dane o organie prowadzącym wnioskującym o udzielenie dotacji 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ Z BUDŻETU GMINY MOGILANY 

NA ROK …………………………….. 

 

1.Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Miejsce złożenia wniosku: Urząd Gminy Mogilany, ul. Rynek 2, 32-031 Mogilany 

3. W przypadku szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi należy złożyć odrębne wnioski tj. dla uczniów oddziału 

przedszkolnego i uczniów szkoły. 

Wnioskodawca: osoba prawna   
 

osoba fizyczna   
 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 
 

Siedziba lub adres organu prowadzącego 
 

 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji  

Numer rachunku bankowego  

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący 

Nazwa organu prowadzącego  

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny i pełniona funkcja  

Informacja o jednostce dla której organ prowadzący występuje z wnioskiem o udzielenie dotacji 

Nazwa jednostki  

Status jednostki publiczna   
 

niepubliczna   
 

Specyfika jednostki specjalna   
 

bez specyfiki   
 

Adres jednostki  

REGON i NIP  

Dane kontaktowe  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/122/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3670



Dane o  planowanej liczbie dzieci i uczniów w roku budżetowym ………………….. 

I. W okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia danego roku 

1. Planowana liczba uczniów*:  

w tym uczniów z niepełnosprawnościami ze względu na następujące rodzaje 

niepełnosprawności: 
 

- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera waga……. 
 

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 

afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim waga……… 
 

- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym waga ………… 
 

- Inne niepełnosprawności: …………………………………………..  

2. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

3. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

4. Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy, objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi  

 

II. W okresie od 1 września do 31 grudnia danego roku  

1. Planowana liczba uczniów*:  

w tym uczniów z niepełnosprawnościami ze względu na następujące rodzaje 

niepełnosprawności: 
 

- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera waga……. 
 

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 

afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim waga……… 
 

- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym waga ………… 
 

- inne niepełnosprawności: …………………………………………..  

2. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

3. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

4. Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy, objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi 

 

......................................               ……………………………………………… 
(miejscowość, data)     (podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

__________ 
* dotyczy dotacji, otrzymywanej przez przedszkola lub szkoły, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych (tj. dotacji otrzymywanych na podstawie art. 15, art. 17, art. 19, art. 21, art. 26 

ust. 1, 2, 5 i 8, art. 29, art. 30, art. 31 ust. 1 i 1a oraz art. 31a ust. 1 tej ustawy). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3670



 

 

 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/108/2025 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 26 marca 2025 r. 

INFORMACJA* 

o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej .......................................... 

Siedziba lub adres ................................................... 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa ................................................. 

Adres ................................................... 

Informuję, że tygodniowa liczba godzin wsparcia dla .................... ucznia/uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w miesiącu .................... roku .................... wynosiła łącznie: .................... godzin dla 

.................... uczniów.  

1. Na powyższy wymiar godzin składały się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, 

realizowana z poszczególnymi uczniami: 

1) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych 

realizowanych indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których 

mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w wymiarze: ...................., realizowanych dla 

.................... uczniów,  

2) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz w indywidualnym programie edukacyjno-

terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe, 

realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: ...................., realizowanych 

dla .................... uczniów, 

3) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz w indywidualnym programie edukacyjno-

terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy– Prawo oświatowe, 

organizowanych w grupie w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... 

uczniów, 

4) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez 

nauczyciela posiadającego kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej 

zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego 

uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla .................... uczniów, 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/122/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3670



5) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez 

specjalistów zatrudnionych dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia 

specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub 

niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ...................., realizowanych dla 

.................... uczniów, 

6) tygodniowa liczb godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela 

dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w wymiarze: .................... realizowanych dla .................... uczniów. 

2. Liczba godzin wsparcia, wskazana w pkt 1 w rozbiciu na liczbę godzin realizowanych 

z poszczególnymi uczniami w miesiącu .................... roku .................... wynosiła 

odpowiednio: 

1) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 

10 godzin - .................... uczniów, 

2) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 

5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom - .................... uczniów, 

3) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest większa niż 

2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom - .................... uczniów, 

4) liczba uczniów, dla których realizowana liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 

2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 - .................... uczniów 

 

 

.......................................               ……………………………………………… 
(miejscowość, data)     (podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-10T13:07:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




